R.F.E.T.M. - CALENDARIO DEFINITIVO DE LIGA 20/21 - PRIMERA DIV. MASCULINA - Grupo 15 - 16

PRIMERA VUELTA

SEGUNDA VUELTA

GRUPO 15

CONSERVAS LOLA

EXTREMADURA TM ALMENDRALEJO

06-03-21
06-03-21
06-03-21
06-03-21
06-03-21
06-03-21

J. 4-6
20-03-21
20-03-21
20-03-21
J. 4-6
20-03-21

NO SEDE

10:00 CONSERVAS LOLA
10:00 EXTREMADURA TM ALMENDRALEJO
15:00 EXTREMADURA TM ALMENDRALEJO

15:00 :ULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SEVILLA

iEHE)EULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SEVILLA
CONSERVAS LOLA

SEDE:
10:00 EXTREMADURA TM ALMENDRALEJO
15:00 CONSERVAS LOLA

18:30:ULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SEVILLA
SEDE:
18:30 RC LABRADORES

bl CLUB
14  EXTREMADURA TM ALMENDRALEJO
417 RCULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SEVILLA
1218 CONSERVAS LOLA
87 RC LABRADORES
2E+07 CLUB TENIS DE MESA TECNIK '87

RC LABRADORES
CLUB TENIS DE MESA TECNIK '87
RC LABRADORES
CLUB TENIS DE MESA TECNIK '87
RC LABRADORES
CLUB TENIS DE MESA TECNIK '87

CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SEVILL;J. 10-11-12

CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SE\
EXTREMADURA TM ALMENDRALEJO
CONSERVAS LOLA

RC LABRADORES

CLUB TENIS DE MESA TECNIK '87

LOCAL
C/ JUAN CAMPOMANES PUERTO, S/N
QUEJIO 35
C/ CADIZ, 4

C/JUAN SEBASTIAN ELCANO 1
CALLE DUQUE DE AHUMADA S/N

10-04-21
10-04-21
10-04-21
10-04-21
10-04-21
10-04-21

01-05-21
01-05-21
01-05-21
J. 10-11-12
01-05-21

10:00
15:00

18:30

17:30

RC LABRADORES
CLUB TENIS DE MESA TECNIK '87
RC LABRADORES
CLUB TENIS DE MESA TECNIK '87
RC LABRADORES
CLUB TENIS DE MESA TECNIK '87

SEDE:

CONSERVAS LOLA
EXTREMADURA TM ALMENDRALEJO

‘ULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SEVILLA

SEDE:
CLUB TENIS DE MESA TECNIK '87

MESA
BUTTERFLY CENTREFOLD 25
GEWO EUROPA 25
THULE ROLLER
BUTTERFLY CENTREFOLD 25
STAG PREMIUM VSPORT

EXTREMADURA TM ALMENDRALEJO
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SE
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SE
CONSERVAS LOLA

CONSERVAS LOLA

EXTREMADURA TM ALMENDRALEJO

CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SE
CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SE
CONSERVAS LOLA

EXTREMADURA TM ALMENDRALEJO

RC LABRADORES

RC LABRADORES

PELOTA
XUSHAOFA +***
GEWO ***
THIBAR ***
XUSHAOFA +***
GEWO ***
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PRIMERA VUELTA

SEGUNDA VUELTA

06-03-21
06-03-21
06-03-21
06-03-21
06-03-21
06-03-21

J. 4-5-6
20-03-21
20-03-21
20-03-21
J. 4-5-6
20-03-21

NO SEDE

10:00
10:00

15:00

10:00
15:00

18:30

18:00

14019
2E+06
2E+06

22
2E+07

CTM BELCON JEREZ

C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE-
ALFALFA XXI HISPALIS

CTM BELCON JEREZ

C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE-
ALFALFA XXI HISPALIS

SEDE:

CTM BELCON JEREZ

C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE-
ALFALFA XXI HISPALIS

SEDE:

TECNIGEN LINARES

CLUB
CTM BELCON JEREZ
C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE-
ALFALFA XXI HISPALIS
TECNIGEN LINARES
CTM ALCALA BODEGAS CAMPOAMENO

GRUPO 16

C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE-
TECNIGEN LINARES

CTM ALCALA BODEGAS CAMPOAMENO
TECNIGEN LINARES

CTM ALCALA BODEGAS CAMPOAMENO
TECNIGEN LINARES

CTM ALCALA BODEGAS CAMPOAMENO

CTM BELCON JEREZ

C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE-
ALFALFA XXI HISPALIS

CTM BELCON JEREZ

TECNIGEN LINARES

CTM ALCALA BODEGAS CAMPOAMENO

LOCAL
CALLE DIEGO GOMEZ SALIDO, S/N,
CALLLE POETA RAFAEL ALBERTI,8
QUEJIO 35

10-04-21
10-04-21
10-04-21
10-04-21
10-04-21
10-04-21

J. 10-11-12
01-05-21
01-05-21
01-05-21
J. 10-11-12
01-05-21

10:00
15:00

18:30

18:00

PARQUE DEPORTES SAN JOSE, PLAZA JUANFRA GARRIDO S N

C/ CRUZ DEL COTO S/N

TECNIGEN LINARES
CTM ALCALA BODEGAS CAMPOAMENO
TECNIGEN LINARES
CTM ALCALA BODEGAS CAMPOAMENO
TECNIGEN LINARES
CTM ALCALA BODEGAS CAMPOAMENO

SEDE:

C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE-

CTM BELCON JEREZ

ALFALFA XXI HISPALIS

SEDE:

CTM ALCALA BODEGAS CAMPOAMENO

MESA
TIBHAR SMASH 28/R
TIBHAR VSPORT COMPETITION 25
GEWO EUROPA 25
BUTTERFLY CENTERFOLD 25
TIBHAR COMPETITION 25

ALFALFA XXI HISPALIS

ALFALFA XXI HISPALIS

CTM BELCON JEREZ

CTM BELCON JEREZ

C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE-
C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE-
ALFALFA XXI HISPALIS

C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE-
CTM BELCON JEREZ

ALFALFA XXI HISPALIS

C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE-
TECNIGEN LINARES
TECNIGEN LINARES

PELOTA
DHS D40+
XUSHAOFA +***
GEWO *** SELECT
BUTTERFLY G40+ ***
BUTTERFLY G40+ ***
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MESA PELOTA
sepe: EXTREMADURA TM ALMENDRALEJO BUTTERFLY CENTREFOLD 25 XUSHAOFA ++
LocAL PALACIO DEL VINO Y LA ACEITUNA C/ JUAN CAMPOMANES PUERTO, S/N 6200 Almendralejo Badajoz

sepe: CIRCULO MERCANTIL INDUSTRIAL DE SEVILLA GEWO EUROPA 25 GEWO **
LocAL POLIGONO NAVISA QUEJIO 35 41006 Sevilla Sevilla

sebe: CONSERVAS LOLA THULE ROLLER THIBAR ***
LocAL PABELLON CUBIERTO MUNICIPAL C/ CADIZ, 4 21400 Ayamonte Huelva

sebe: RC LABRADORES BUTTERFLY CENTREFOLD 25 XUSHAOFA +%#

LocAL INSTALACIONES DEPORTIVAS REAL CIRCULO DE LABRADORES C/JUAN SEBASTIAN ELCANO 1 41011 Sevilla Sevilla

sepe: CLUB TENIS DE MESA TECNIK '87 STAG PREMIUM VSPORT GEWO **
LocAL COLEGIO COLON MARISTAS CALLE DUQUE DE AHUMADA S/N 21004 Huelva Huelva

SEDE: CTM BELCON JEREZ TIBHAR SMASH 28/R DHS D40+
LocaL CEIP PIO XII CALLE DIEGO GOMEZ SALIDO, S/N, 11401 Jerez de la Frontera Cadiz

sepe: C.T.M. PORTUENSE -BESPOKE- TIBHAR VSPORT COMPETITION 25 XUSHAOFA +¥
LocAL IES MAR DE CADIZ CALLLE POETA RAFAEL ALBERTI,8 11500 Puerto de Santa Maria (El) Cadiz

SeDE: ALFALFA XXI HISPALIS GEWO EUROPA 25 GEWO ** SELECT
LocAL POLIGONO NAVISA QUEJIO 35 41006 Sevilla Sevilla

sepe: TECNIGEN LINARES BUTTERFLY CENTERFOLD 25 BUTTERFLY G40+ *+*
LocAL SALA DE TENIS DE MESA FELIPE VI PARQUE DEPORTES SAN JOSE, PLAZA JUANFRA GARRIDO S N 23700 Linares Jaén

SEDE: CTM ALCALA BODEGAS CAMPOAMENO TIBHAR COMPETITION 25 BUTTERFLY G40+ ***
LocaL ESPACION JOVEN EL SILO C/ CRUZ DEL COTO S/N 23680 Alcala la Real Jaén




